
í?« Dalkia
Česká republika

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o provozování tepelného zařízení a o dodávce tepelné 

energie pro vytápění a dodávce teplé užitkové vody ě. 10061

(dále jen „Smlouva“)
uzavřený mezi:

Obchodní firma: Vyšší odborná škola ekonomická a Obchodní akademie, Praha 8,
Kollárova 5

Se sídlem: Praha 8 - Karlín, Kollárova 5/271, PSČ 186 00
Zastoupené: Ing. Michalem Víchem, ředitelem
bankovní spojení: PPF Banka Praha a.s.
Číslo účtu:
IČ: 61388548
(dále jen « ODBĚRATEL»)

a

v
Obchodní firma : Dalkia Česká republika , a.s.
Se sídlem: Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 709 74
Zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku, oddíl B,

vložka 318
Zastoupená: Ing. Redou Rahmou, ředitelem Regionu Čechy, na základě plné moci

ze dne 18.12.2012
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu.
IČ: 45193410
DIČ: CZ45193410
(dále jen «DODAVATEL»)

a

Článek I. 

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na následující úpravě aktualizace platby za služby 

složky ceny tepla označované R2 v tomto znění:

Ustanovení týkající se „Aktualizace platby za služby“ obsažené v čl. VI.6. Smlouvy o 

provozování tepelného zařízení a o dodávce tepelné energie pro vytápění a dodávce teplé 

užitkové vody č. 10061“ se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

Aktualizace platby za služby

R2n = R2 n-i x (  1 + In/100 )

Dodatek č .l/ Dalkia 1



's* Dalkia
Česká republika

kde:
n -  doba trvání smlouvy
In -  roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu 

spotřebitelských cen za 12 měsíců daného roku proti průměru 12 měsíců 
předchozího roku zveřejněná Českým statistickým úřadem
( publikace ČSÚ ’’Indexy spotřebitelských cen - životních nákladů”)

Aktualizace R2 bude prováděna jedenkrát za rok a to vždy k 1.1. daného roku.

Smluvní strany se dohodly, že aktualizace R2 v letech 2014 až 2016 nebude 

uplatněna, tzn. že cena v těchto letech zůstane neměnná.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Další ustanovení smlouvy jsou tímto Dodatkem č. 1 nedotčená a zůstávají v platnosti 

beze změny.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 

obdrží «DODAVATEL» a dvě «ODBĚRATEL».

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají po vzájemném projednání na 

základě svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinností od 

1. 1.2014.

V Praze dne 2 0 -06- 2013 V Praze dne

7,a «DODAVATFT.Fav 7 q //FVlVRFí? A TFT Fw

JLA M .^9 J L V V W .M  JLM.MJUL I I I U

ředitel Regionu Čechy 
na základě plné moc_i z.e.dtie 18,12.2012

Ing. Michal Vích
ředitel

Dodatek <5.1/ Dalkia 2


